
Znak spr. ZG. 270.3.10.2022     Zamrzenica, dn. 21.06.2022 r. 
                                                       
                                                                

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia p.n. „Odnowienie i uzupełnienie 
brakujących znaków podziału powierzchniowego (słupków oddziałowych) na terenie 
Nadleśnictwa Zamrzenica”, przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia nr 6/2021 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Zamrzenica z dnia 01 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu udzielania zamówień o wartości szacunkowej  poniżej 130 tysięcy złotych   

 

1. W dniu 21.06.2022 r. o godzinie 12:15, w siedzibie Nadleśnictwa Zamrzenica,  

Zamrzenica 1A, 89-510 Bysław, w sali narad Komisja Przetargowa w składzie: 

1. Alicja Kaczyńska 

2. Adam Witkowski 

dokonała otwarcia ofert.  

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia łącznie 

z 20% prawem opcji wynosi 124 426,80 zł brutto, w tym kwota zamówienia podstawowego 

brutto 103 689,00 zł    

3. Do upływu terminu składania ofert tj. do 21.06.2022 r. do godz. 12:00 złożono 3 niżej 

przedstawione oferty.  

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

(zł) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki płatności  

1. 

Firma Usługowo-

Handlowa 

Przemysław Ławniczak 

Przystanki 15/2 

62-045 Pniewy 

119 556,00 

Zgodnie 

z zapytaniem 

ofertowym 

zgodnie ze wzorem umowy – 

przelew 

w terminie do 14 dni od daty 

otrzymania faktury przez 

Zamawiającego 

2. 

STOMP 

 Marcin Tadeusz 

Sołtaniuk 

Ul. Kętrzyńskego 17/19 

11-500 Giżycko 

116 555,76 

Zgodnie 

z zapytaniem 

ofertowym 

zgodnie ze wzorem umowy – 

przelew 

w terminie do 14 dni od daty 

otrzymania faktury przez 

Zamawiającego 

3. 

Geopr Paweł Redzimski 

Usługi Geodezyjno-

Kartograficzne 

Gołuszyce 51 

86-120 Pruszcz 

117 093,60 

Zgodnie 

z zapytaniem 

ofertowym 

zgodnie ze wzorem umowy – 

przelew 

w terminie do 14 dni od daty 

otrzymania faktury przez 

Zamawiającego 

 

 

4. Termin wykonania zamówienia i warunki płatności podane w ofertach zgodne z zapytaniem 

ofertowym. 

5. Żadna z ofert nie została złożona w opakowaniu uszkodzonym lub otwartym. 

 

 

 


		2022-06-21T16:19:00+0200
	Piotr Puchowski




